Golfverband NRW e.V.
Fax: 02151-572486 - Email: golf@gvnrw.de

Anmeldung

zum Regionalfinale der Maddchen-Mannschaftsmeisterschaft von Nordrhein-Westfalen
am 07./08.07.2018 im G&LC Coesfeld

AK 14 [] AK16 [ AK18 [

(Meldeschluss: 03.07.2018)

Golfclub:

Mannschaftsaufstellung:

Name, Vorname Jahrgang EGA
Vorgabe
1.
2.
3.
4.

Ersatzspielerin 1:

Ersatzspielerin 2:

Mannschaftskapitan:

Mit der Unterschrift erkennt unser Club und unsere Mannschaft die Wettspielbedingungen
2018 und sonstigen Ausschreibungskriterien des Golfverbandes Nordrhein-Westfalen e.V.
verbindlich an.

Unterschrift Jugendwart / -in

(Kopiervorlage)

84




